

### Tunnijaotusplaan

Tunnijaotusplaan on koostatud põhikooli riikliku õppekava ja gümnaasiumi riikliku õppekava alusel eesti õppekeele klassidele (paralleeli tähised A, B, D) ja keelekümblusklassidele (paralleeli tähis C).

Tunnijaotusplaan esitatakse 2-osalisena: 1) põhikool ning 2) gümnaasium.

Esimeses kooliastmes rakendatakse üldõpetuse metoodikat ja tasakaalus koolipäeva (kogupäevakooli) põhimõtet, mis jagab koolipäeva osadeks, milles õpitegevused on vahelduvad ja õpilast toetavad. Päevakava on paindlik ning võimaldab arvestada iga õpilase vajadusi, sidudes õppepäevaga huvikoolide tunde ja treeninguid.

Alg- ja põhikooli keelekümblusklasside õppes järgitakse täieliku keelekümbluse põhimõtet. Õppeaineid õpetatakse ja õpitakse eesti keeles, õppekeel märgitakse kooli õppekavasse. Vene keelt õpitakse emakeelena alates 2. klassist. Kool püüdleb kahe-suunalise keelekümbluse poole.

Põhikooli vaba tunniressurssi kasutatakse I kooliastmes järgmiselt: eestikeelse kooli 2. klassis õpitakse 1 tund suulist inglise keelt, 3. klassis matemaatikat ja draamaõpet, 4. klassis eesti keelt, matemaatikat ja draamaõpet. Keelekümblusklassides õpitakse 1. klassis 6 tundi, 2. klassis 5 tundi ja 3. klassis 5 tundi eesti keelt teise keelena; 3. klassis 3 tundi inglise keelt B-võõrkeelena. Keelekümbluse 1.-2. klassis ja eestikeelse kooli 2. klassis õpitakse 4 tunni ulatuses matemaatikat.

Tehnoloogia ainevaldkonnas valivad õpilased 3. klassi lõpus käsitöö ja kodunduse või tehnoloogiaõpetuse õppekava, mis üldjuhul kestab põhikooli lõpuni. Igal õppeaastal vahetatakse neljaks nädalaks õpperühmad.

Gümnaasiumis on õpilastel valida 29 valikkursuse vahel, millest õpilane peab gümnaasiumi jooksul läbima 10. Oma valikud teeb õpilane enne gümnaasiumisse astumist. Valikainete lisandumisel õppekavasse või põhjendatud soovi korral võib õpilane vahetada juba valitud valikkursusi enne uue õppeaasta algust. Õppegrupp avatakse, kui kursusele on registreerunud vähemalt 7 soovijat.

Gümnaasiumi õppekava koosneb 96 kohustuslikust kursusest: 79 riiklikult määratud, 7 koolipoolset ning 10 õpilase valitud kursust.

Valikained. <http://kehra.edu.ee/meie-kool/dokumendid/valikained-a5-2017-2/>